
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO     

 

                             

UCHWAŁA NR 19/37/2025 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego projektu uchwały  

w sprawie realizacji zadania pn. „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej 

ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie” oraz 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Tarnobrzeskiego na jego 

realizację. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz.107), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego projekt uchwały w sprawie realizacji zadania pn. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług 

cyfrowych w ochronie zdrowia w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Dębie” oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Tarnobrzeskiego na 

jego realizację w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Paweł Bartoszek ………………...      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

       Krzysztof Pitra…….…………….   

                    Marek Zięba…..………………… 
 

 


